2025 年 4 月 1 日

各 位

代表取締役変更のお知らせ

この度、当社は役員体制の変更を実施いたしましたので、お知らせいたします。

2025 年 3 月 31 日をもって、代表取締役の杉岡郁および取締役の加藤正彦が退任し、

2025 年 4 月 1 日付で新たに松岡靖史が代表取締役に就任いたしました。

当社は引き続き新体制のもと、更なる事業の発展と企業価値の向上に努めてまいります。

株主の皆様、お取引先様をはじめとする関係者の皆様におかれましては、今後とも変わ

らぬご支援、ご指導を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

以 上

アクチュアライズ株式会社